

Протокол
об итогах по закупке медикаментов и стоматологических изделий способом запроса
ценовых предложений

г. Петропавловск

09 июня 2023 г

Комиссия в составе:

1. Председатель комиссии

Новиков Н.А. –Директор КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

2. Члены комиссии:

Швецова А.С. –Главный бухгалтер КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Богачева Е.М. – Фармацевт КГП на ПХВ «Городская поликлиника №1» КГУ «УЗ акимата СКО»

Сумма, выделенная для закупки:

№ лота	Наименование	Техническая спецификация	Кол-во	Ед.изм	Цена	Выделенная сумма	Срок поставки
1	Флоу	Светоотверждаемый рентгеноконтрастный нанокомпозит. Он предназначен для выполнения реставраций с адгезивной фиксацией, позволяя подобрать естественный оттенок зубов	4	шт	15000,00	60000,00	В течение 2023 года по заявке Заказчика
2	Слюноотсос №100 одноразовый	Это специальное приспособление, предназначенное для отвода жидкости из ротовой полости в процессе эндодонтического лечения. Уп 100 шт	4	уп	2000,00	8000,00	В течение 2023 года по заявке Заказчика
3	Травекс	Гель для травления эмали и дентина с оптимальным содержанием фосфорной кислоты высшей квалификации — 37%. уп-3 шпр.	4	уп	5000,00	20000,00	В течение 2023 года по заявке Заказчика
4	i-PAC	Цинк-фосфатный цемен т. порошок - 50 г.; жидкость -30 г	1	шт	3500,00	3500,00	В течение 2023 года по заявке Заказчика
5	Н-Файлы	Эндодонтический инструмент, уп-6 шт	5	уп	3000,00	15000,00	В течение 2023 года по заявке

							Заказчик:
6	Штифты титановые №12 S1	Применяются при <i>восстановлении разрушенного зуба</i> и пломбировании канала. уп-12 шт	5	уп	2500,00	12500,00	В течение 2023 года по заявке Заказчик:
7	Штифты титановые №12 M1	Применяются при <i>восстановлении разрушенного зуба</i> и пломбировании канала. уп-12 шт	5	уп	2500,00	12500,00	В течение 2023 года по заявке Заказчик:
8	Штифты анкерные №12 M1	Применяются при <i>восстановлении разрушенного зуба</i> и пломбировании канала. уп-12 шт	5	уп	1500,00	7500,00	В течение 2023 года по заявке Заказчик:
9	Штифты анкерные №12 M2	Применяются при <i>восстановлении разрушенного зуба</i> и пломбировании канала. уп-12 шт	5	уп	1500,00	7500,00	В течение 2023 года по заявке Заказчик:
10	Иглы корневая Миллера № 100	Иглы корневые предназначены для медикаментозной обработки каналов зубов.	5	уп	5000,00	25000,00	В течение 2023 года по заявке Заказчик:
11	Штифт внутриканальный конический титановый	Применяются при <i>восстановлении разрушенного зуба</i> и пломбировании канала. уп-12 шт	1	уп	2500,00	2500,00	В течение 2023 года по заявке Заказчик:
12	Матрицы металлические контурные с фиксирующим устройством для моляров,премоляров,резцов	Специальные ленты, чаще из целлулоида или металла, охватывающие зуб и предназначенные для создания контактного пункта при восстановлении анатомической формы зуба.	5	шт	5000,00	25000,00	В течение 2023 года по заявке Заказчик:
13	Харизма светового отверждения ОА2	Светоотверждаемый рентгеноконтрастный нанокомпозит. Он предназначен для выполнения реставраций с адгезивной фиксацией, позволяя подобрать естественный оттенок зубов	2	шт	14000,00	28000,00	В течение 2023 года по заявке Заказчик:

14	Харизма светового отверждения В1	Светоотверждаемый Рентгеноконтрастный нанокомпозит. Он предназначен для выполнения реставраций с адгезивной фиксацией, позволяя подобрать естественный оттенок зубов	2	шт	14000,00	28000,00	В течение 2023 года по заявке Заказчика
15	Харизма светового отверждения А3	Светоотверждаемый рентгеноконтрастный нанокомпозит. Он предназначен для выполнения реставраций с адгезивной фиксацией, позволяя подобрать естественный оттенок зубов	2	шт	14000,00	28000,00	В течение 2023 года по заявке Заказчика
16	Харизма светового отверждения В2	Светоотверждаемый рентгеноконтрастный нанокомпозит. Он предназначен для выполнения реставраций с адгезивной фиксацией, позволяя подобрать естественный оттенок зубов	2	шт	14000,00	28000,00	В течение 2023 года по заявке Заказчика
17	Харизма светового отверждения ОА3	Светоотверждаемый рентгеноконтрастный нанокомпозит. Он предназначен для выполнения реставраций с адгезивной фиксацией, позволяя подобрать естественный оттенок зубов	2	шт	14000,00	28000,00	В течение 2023 года по заявке Заказчика
18	Харизма светового отверждения А3	Светоотверждаемый рентгеноконтрастный нанокомпозит. Он предназначен для выполнения реставраций с адгезивной фиксацией, позволяя подобрать естественный	2	шт	14000,00	28000,00	В течение 2023 года по заявке Заказчика

	оттенок зубов					
Итого					367000,00	

Дата и время предоставления ценового предложения

Наименование потенциального поставщика	Местонахождение потенциального поставщика	Дата и время предоставления ценового предложения
ТОО «Nord Stom»	Казахстан, Костанайская область, г. Костанай, ул. Урожайная 16	06.06.2023г. – 09.00 ч.
ТОО «Праймер»	г. Петропавловск, ул. Н.Назарбаева 238	08.06.2023г. – 12.08 ч.

На участие в закупе медикаментов и стоматологических изделий были представлены следующие ценовые предложения:

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Цена Поставщика	
					ТОО «Nord Stom»	ТОО «Праймер»
1	Флоу	шт	4	15000,00	10450,00	14500,00
2	Слюноотсос №100 одноразовый	уп	4	2000,00		1800,00
3	Травекс	уп	4	5000,00	2600,00	4500,00
4	i-PAC	шт	1	3500,00		3500,00
5	Н-Файлы	уп	5	3000,00	1500,00	2700,00
6	Штифты титановые №12 S1	уп	5	2500,00		2500,00
7	Штифты титановые №12 M1	уп	5	2500,00		2500,00
8	Штифты анкерные №12 M1	уп	5	1500,00		1300,00
9	Штифты анкерные №12 M2	уп	5	1500,00		1300,00
10	Иглы корневая Миллера № 100	уп	5	5000,00	3700,00	4000,00
11	Штифт внутриканальный конический титановый	уп	1	2500,00		2500,00
12	Матрицы металлические контурные с фиксирующим устройством для моляров,премоляров,резцов	шт	5	5000,00		5000,00
13	Харизма светового отверждения ОА2	шт	2	14000,00	10000,00	14000,00
14	Харизма светового отверждения В1	шт	2	14000,00		14000,00
15	Харизма светового отверждения А3	шт	2	14000,00	10000,00	14000,00
16	Харизма светового отверждения В2	шт	2	14000,00	10000,00	14000,00
17	Харизма светового отверждения ОА3	шт	2	14000,00	10000,00	14000,00
18	Харизма светового отверждения А3	шт	2	14000,00	10000,00	14000,00

Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, которые не были приняты к оценке и сопоставлению в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации – отсутствует.

При вскрытии конвертов с ценовыми предложениями присутствовали следующие потенциальные поставщики: нет.

Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования РЕШИЛА:

1. Признать победителем по лоту № 1, лоту № 3, лоту № 5, лоту № 10, лоту № 13, лоту № 15, лоту № 16, лоту № 17, лоту № 18 ТОО «Nord Stom»;
Признать победителем по лоту № 2, лоту № 4, лоту № 6, лоту № 7, лоту № 8, лоту № 9, лоту № 11, лоту № 12, лоту № 14 ТОО «Праймер».

Победитель представляет документы в соответствии с п. 141 Правил.

Разместить текст данного протокола об итогах по закупу медикаментов и стоматологических изделий способом запроса ценовых предложений на Интернет-ресурсе.

Председатель комиссии:

Новиков Н.А.

Члены комиссии:

Швецова А.С.

Богачева Е.М.

Секретарь комиссии:

Оралбаева Т.В.



Баға ұсынысын сұрау әдісімен дәрі-дәрмектерді және стоматологиялық өнімдерді сатып алу қорытындысы туралы хаттама

Петропавл қаласы

2023 жылғы 09 маусым

Комиссия құрамында:

1. Комиссия төрағасы:

Новиков Н.А. – «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК директоры

2. Комиссия мүшелері:

Швецова А.С. - «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК бас бухгалтері;

Богачева Е.М. – «СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «№1 қалалық емхана» ШЖҚ КМК фармацевт.

Сатып алуға бөлінген сома, теңге

Лот №	Атауы	Техникалық сипаттама	Саны	Өлш бірл	Бағасы	Бөлінген сома	Жеткізу мерзімі
1	Флоу	Жарықпен қатайтылатын рентгендік контрастты наноккомпозит. Ол тістердің табиғи көлеңкесін алуға мүмкіндік беретін жабысқақ бекітумен қалпына келтіруге арналған	4	дана	15000,00	60000,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
2	Сілемей сорғыш №100 біржолғы	Бұл эндодонтиялық емдеу процесінде сұйықтықты ауыз қуысынан шығаруға арналған арнайы құрылғы. қапт 100 дана	4	қапт	2000,00	8000,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
3	Травекс	Жоғары білікті фосфор қышқылының оңтайлы құрамы бар эмаль мен дентинді тазалауға арналған гель — 37%. қапт-3 шпр.	4	қапт	5000,00	20000,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
4	i-PAC	Цинк-фосфатты цемен т. ұнтақ - 50 г.; сұйықтық -30 г	1	дана	3500,00	3500,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
5	Н-Файл	Эндодонтикалық аспап, қапт-6 дана	5	қапт	3000,00	15000,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы

							бойынша 2023 жыл ішінде
6	титан штифт №12 S1	Бұзылған тісті және каналды пломбылау кезінде қолданылады. Қапт 12 дана	5	қапт	2500,00	12500,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
7	Титан штифт №12 M1	Бұзылған тісті және каналды пломбылау кезінде қолданылады. Қапт 12 дана	5	қапт	2500,00	12500,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
8	Анкер штифт №12 M1	Бұзылған тісті және каналды пломбылау кезінде қолданылады. Қапт 12 дана	5	қапт	1500,00	7500,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
9	Анкер штифт №12 M2	Бұзылған тісті және каналды пломбылау кезінде қолданылады. Қапт 12 дана	5	қапт	1500,00	7500,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
10	Түбірлік ине Миллера № 100	Тіс каналдарын дәрімен өндеуге арналған түбірлік ине	5	қапт	5000,00	25000,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
11	Титан сопақша канал аралық штифт	Бұзылған тісті және каналды пломбылау кезінде қолданылады. Қапт 12 дана	1	қапт	2500,00	2500,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
12	Моляр,азу тіс алдындағы тіс, күрек тіске арналған бекіткіш құралы бар металл контурлы матрица	Арнайы таспалар, көбінесе целлулоидтан немесе металдан жасалған, тісті жабады және тістің анатомиялық пішінін қалпына келтіру кезінде байланыс нүктесін құруға арналған..	5	дана	5000,00	25000,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
13	Жарықпен қатайтатын харизма	Жарықпен қатайтылатын	2	дана	14000,00	28000,00	Тапсырыс берушінің

	ОА2	рентгендік контрасты наноккомпозит. Ол тістердің табиғи түсін таңдауға мүмкіндік беретін жабысқақ бекітумен қалпына келтіруге арналған					тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
14	Жарықпен қатайту харизма В1	Жарықпен қатайтылатын рентгендік контрасты наноккомпозит. Ол тістердің табиғи түсін таңдауға мүмкіндік беретін жабысқақ бекітумен қалпына келтіруге арналған	2	дана	14000,00	28000,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
15	Жарықпен қатайту харизма А3	Жарықпен қатайтылатын рентгендік контрасты наноккомпозит. Ол тістердің табиғи түсін таңдауға мүмкіндік беретін жабысқақ бекітумен қалпына келтіруге арналған	2	дана	14000,00	28000,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
16	Жарықпен қатайту харизма В2	Жарықпен қатайтылатын рентгендік контрасты наноккомпозит. Ол тістердің табиғи түсін таңдауға мүмкіндік беретін жабысқақ бекітумен қалпына келтіруге арналған	2	дана	14000,00	28000,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
17	Жарықпен қатайту харизма ОА3	Жарықпен қатайтылатын рентгендік контрасты наноккомпозит. Ол тістердің табиғи түсін таңдауға мүмкіндік беретін жабысқақ бекітумен қалпына келтіруге арналған	2	дана	14000,00	28000,00	Тапсырыс берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
18	Жарықпен қатайту	Жарықпен	2	дана	14000,00	28000,00	Тапсырыс

	харизма А3	қатайтылатын рентгендік контрасты нанокөмбіріт. Ол тістердің табиғи түсін таңдауға мүмкіндік беретін жабысқақ бекітумен қалпына келтіруге арналған					берушінің тапсырысы бойынша 2023 жыл ішінде
19	барлығы					367000,00	

Баға ұсынысын беру күні мен уақыты

Әлеуетті өнім берушінің атауы	Әлеуетті өнім берушінің орналасқан жері	Баға ұсынысын беру күні мен уақыты
«Nord Stom» ЖШС	Қазақстан, Қостанай облысы, Қостанай қ, Урожайная 16 к-сі	06.06.2023ж. – сағ 09.00
«Праймер» ЖШС	Петропавл қ, Н. Нәзарбаев 238 к-сі	08.06.2023ж. – сағ 12.08

Дәрі-дәрмектерді және стоматологиялық өнімдерді сатып алуға қатысуға келесі баға ұсыныстары берілді:

Лот №	Атауы	Өлш бірлі	Сан ы	Бағасы	Жеткізуші бағасы	
					«Nord Stom» ЖШС	«Праймер» ЖШС
1	Флоу	дана	4	15000,00	10450,00	14500,00
2	Сілемей сорғыш №100 біржолғы	қапт	4	2000,00		1800,00
3	Травекс	қапт	4	5000,00	2600,00	4500,00
4	i-PAC	дана	1	3500,00		3500,00
5	H-Файл	қапт	5	3000,00	1500,00	2700,00
6	титан штифт №12 S1	қапт	5	2500,00		2500,00
7	Титан штифт №12 M1	қапт	5	2500,00		2500,00
8	Анкер штифт №12 M1	қапт	5	1500,00		1300,00
9	Анкер штифт №12 M2	қапт	5	1500,00		1300,00
10	Түбірлік ине Миллера №100	қапт	5	5000,00	3700,00	4000,00
11	Титан сопақша канал аралық штифт	қапт	1	2500,00		2500,00
12	Моляр,азу тіс алдындағы тіс, күрек тіске арналған бекіткіш құралы бар металл контурлы матрица	дана	5	5000,00		5000,00
13	Жарықпен қатайтатын харизма OA2	дана	2	14000,00	10000,00	14000,00
14	Жарықпен қатайту харизма B1	дана	2	14000,00		14000,00
15	Жарықпен қатайту харизма A3	дана	2	14000,00	10000,00	14000,00
16	Жарықпен қатайту харизма B2	дана	2	14000,00	10000,00	14000,00
17	Жарықпен қатайту харизма OA3	дана	2	14000,00	10000,00	14000,00
18	Жарықпен қатайту харизма A3	дана	2	14000,00	10000,00	14000,00

Тіркеу үшін соңғы уақыт өткеннен кейін ұсынылуына байланысты бағалауға және салыстыруға қабылданбаған әлеуетті өнім берушілердің баға ұсыныстары бар конверттер жок.

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу кезінде мынадай әлеуетті өнім берушілер қатысты: жок.

Комиссия ашық дауыс беру арқылы бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Жеңімпаз болып танылсын:
№ 1 лот, № 3 лот, № 5 лот, № 10 лот, № 13 лот, № 15 лот, № 16 лот, № 17 лот, № 18 лот бойынша «Nord Stom» ЖШС;
№ 2 лот, № 4 лот, № 6 лот, № 7 лот, № 8 лот, № 9 лот, № 11 лот, № 12 лот, № 14 лот бойынша «Праймер» ЖШС.

Жеңімпаз Қағиданың 141 т. сәйкес құжаттарды ұсынды.

Баға ұсынысын сұрау әдісімен дәрі-дәрмектерді және стоматологиялық өнімдерді сатып алу қорытындысы туралы хаттама мәтіні Интернет қорда жариялансын.

Комиссия төрағасы

Новиков Н.А.

Комиссия мүшелері

Швецова А.С.

Богачева Е.М.

Комиссия хатшысы:

Оралбаева Т.В.

